
※午後５時からは海部東部消防署（442-0119）へお尋ねください。

※当日、医師の都合により変更する場合があります。

　事前に海部東部消防署または救急医療情報センター（263-1133）へ問い合わせてください。

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

3 日 もりや整形外科 ０５２－４４５－３７１１ あま市新居屋辻畑４９

10 日 奥村整形外科 ０５２－４４５－５６６７ 大治町三本木字前深田１１６

17 日 はせ川外科 ０５６７－２４－３３７０ 津島市神守町古道３４

24 日 鈴木整形外科 ０５６７－２８－８８３８ 愛西市日置町本郷７１

29 金※ 小西整形外科 ０５２－８７５－７１７８ あま市七宝町下田折場９７６－１

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

1 日 彦坂外科 ０５６７－２５－８３５５ 津島市東愛宕町３－９３－１

3 火※ 小林クリニック ０５２－４４４－４５００ あま市上萱津深見５

4 水※ 森整形外科クリニック ０５２－４４５－５０５０ あま市七宝町桂深田６０

5 木※ わたり整形外科 ０５２－４４９－６６９９ あま市甚目寺権現７９－１

8 日 しらはま整形外科皮膚科クリニック ０５６７－３２－３００1 津島市白浜町平堤７４－１

15 日 後藤整形外科 ０５６７－２５－５５１１ 津島市南新開町１－１００

22 日 駅前ふじたクリニック ０５２－４６２－０２２２ あま市甚目寺五位田１０３KAFOビル

29 日 つつみ整形外科 ０５６７－９７－０２２３ 蟹江町学戸２－１２０

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

5 日 奥村クリニック ０５６７－２２－２６００ 津島市申塚町１－１２２

12 日 こじま整形外科 ０５６７－２５－９９１１ 愛西市内佐屋町西新田８１－１

19 日 服部整形外科皮フ科 ０５６７－６５－１２００ 弥富市佐古木３－２９２－１

26 日 脳神経外科のぞみクリニック ０５２－４４３－５５３３ あま市篠田寺後７５

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

3 日 はせ川外科 ０５６７－２４－３３７０ 津島市神守町古道３４

10 日 小林クリニック ０５２－４４４－４５００ あま市上萱津深見５

17 日 奥村整形外科 ０５２－４４５－５６６７ 大治町三本木字前深田１１６

18 月※ しらはま整形外科皮膚科クリニック ０５６７－３２－３００1 津島市白浜町平堤７４－１

24 日 小西整形外科 ０５２－８７５－７１７８ あま市七宝町下田折場９７６－１

31 日 森整形外科クリニック ０５２－４４５－５０５０ あま市七宝町桂深田６０

令和4年度　日曜、祝日外科当直表

【診療時間】：午前９時～正午、午後１時～５時

4　月

5　月

6　月

7　月



病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

7 日 彦坂外科 ０５６７－２５－８３５５ 津島市東愛宕町３－９３－１

11 木※ 駅前ふじたクリニック ０５２－４６２－０２２２ あま市甚目寺五位田１０３KAFOビル

14 日 鈴木整形外科 ０５６７－２８－８８３８ 愛西市日置町本郷７１

21 日 わたり整形外科 ０５２－４４９－６６９９ あま市甚目寺権現７９－１

28 日 後藤整形外科 ０５６７－２５－５５１１ 津島市南新開町１－１００

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

4 日 こじま整形外科 ０５６７－２５－９９１１ 愛西市内佐屋町西新田８１－１

11 日 奥村クリニック ０５６７－２２－２６００ 津島市申塚町１－１２２

18 日 つつみ整形外科 ０５６７－９７－０２２３ 蟹江町学戸２－１２０

19 月※ 脳神経外科のぞみクリニック ０５２－４４３－５５３３ あま市篠田寺後７５

23 金※ 服部整形外科皮フ科 ０５６７－６５－１２００ 弥富市佐古木３－２９２－１

25 日 もりや整形外科 ０５２－４４５－３７１１ あま市新居屋辻畑４９

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

2 日 小林クリニック ０５２－４４４－４５００ あま市上萱津深見５

9 日 浅井外科 ０５２－４４１－８００２ あま市七宝町沖之島九ノ坪４４

10 月祝 奥村整形外科 ０５２－４４５－５６６７ 大治町三本木字前深田１１６

16 日 はせ川外科 ０５６７－２４－３３７０ 津島市神守町古道３４

23 日 しらはま整形外科皮膚科クリニック ０５６７－３２－３００1 津島市白浜町平堤７４－１

30 日 彦坂外科 ０５６７－２５－８３５５ 津島市東愛宕町３－９３－１

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

3 木祝 後藤整形外科 ０５６７－２５－５５１１ 津島市南新開町１－１００

6 日 駅前ふじたクリニック ０５２－４６２－０２２２ あま市甚目寺五位田１０３KAFOビル

13 日 こじま整形外科 ０５６７－２５－９９１１ 愛西市内佐屋町西新田８１－１

20 日 鈴木整形外科 ０５６７－２８－８８３８ 愛西市日置町本郷７１

23 水祝 わたり整形外科 ０５２－４４９－６６９９ あま市甚目寺権現７９－１

27 日 森整形外科クリニック ０５２－４４５－５０５０ あま市七宝町桂深田６０

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

4 日 奥村クリニック ０５６７－２２－２６００ 津島市申塚町１－１２２

11 日 脳神経外科のぞみクリニック ０５２－４４３－５５３３ あま市篠田寺後７５

18 日 もりや整形外科 ０５２－４４５－３７１１ あま市新居屋辻畑４９

25 日 奥村整形外科 ０５２－４４５－５６６７ 大治町三本木字前深田１１６

30 金※ 服部整形外科皮フ科 ０５６７－６５－１２００ 弥富市佐古木３－２９２－１

31 土※ つつみ整形外科 ０５６７－９７－０２２３ 蟹江町学戸２－１２０

8　月

9　月

10　月

11　月

12　月



病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

1 日※ しらはま整形外科皮膚科クリニック ０５６７－３２－３００1 津島市白浜町平堤７４－１

2 月※ 小林クリニック ０５２－４４４－４５００ あま市上萱津深見５

3 火※ こじま整形外科 ０５６７－２５－９９１１ 愛西市内佐屋町西新田８１－１

8 日 駅前ふじたクリニック ０５２－４６２－０２２２ あま市甚目寺五位田１０３KAFOビル

9 月祝 鈴木整形外科 ０５６７－２８－８８３８ 愛西市日置町本郷７１

15 日 浅井外科 ０５２－４４１－８００２ あま市七宝町沖之島九ノ坪４４

22 日 後藤整形外科 ０５６７－２５－５５１１ 津島市南新開町１－１００

29 日 わたり整形外科 ０５２－４４９－６６９９ あま市甚目寺権現７９－１

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

5 日 森整形外科クリニック ０５２－４４５－５０５０ あま市七宝町桂深田６０

11 土祝 脳神経外科のぞみクリニック ０５２－４４３－５５３３ あま市篠田寺後７５

12 日 奥村整形外科 ０５２－４４５－５６６７ 大治町三本木字前深田１１６

19 日 つつみ整形外科 ０５６７－９７－０２２３ 蟹江町学戸２－１２０

23 木祝 はせ川外科 ０５６７－２４－３３７０ 津島市神守町古道３４

26 日 彦坂外科 ０５６７－２５－８３５５ 津島市東愛宕町３－９３－１

病　　院　　名 住　　　　所 電　話　番　号

5 日 奥村クリニック ０５６７－２２－２６００ 津島市申塚町１－１２２

12 日 服部整形外科皮フ科 ０５６７－６５－１２００ 弥富市佐古木３－２９２－１

19 日 こじま整形外科 ０５６７－２５－９９１１ 愛西市内佐屋町西新田８１－１

21 火祝 もりや整形外科 ０５２－４４５－３７１１ あま市新居屋辻畑４９

26 日 浅井外科 ０５２－４４１－８００２ あま市七宝町沖之島九ノ坪４４

2　月

3　月

1　月


